
Appli Île-de-France Mobilités

iledefrance-mobilites.fr > Me déplacer

@Fbleau_IDFM

POUR TOUT SAVOIR SUR VOS LIGNES :

 PROFITEZ DE  
 VOTRE SOIRÉE,  
 VOTRE BUS DE NUIT  
 VOUS RACCOMPAGNE 

N137

À PARTIR DU 1ER AOÛT 2023



Un service continu avec le Bus de Nuit N137

•  Le nouveau Bus de Nuit N137   
simplifie vos déplacements 
toute l’année entre Paris et 
Fontainebleau 7j/7, avec 
un prolongement jusqu’à 
Montereau-Fault-Yonne  
les week-ends et jours fériés.

•  Il prend le relais après le dernier 
train pour vous proposer un lien 
permanent entre les gares du 
territoire.

•  Vos titres de transport régionaux 
sont acceptés (passe Navigo, 2 
tickets T+, etc.).

DIRECTION PARIS GARE DE LYONDIRECTION FONTAINEBLEAU - MONTEREAU
PARIS XIIE 
Gare de Lyon–Van Gogh 04:00 05:00

BOISSY-SAINT-LÉGER 
Gare de Boissy-Saint-Léger 04:24 05:24

BOISSY-SAINT-LÉGER  
Trianon 04:30 05:30

SERVON  
Servon RN 04:37 05:37

BRIE-COMTE-ROBERT 
Rendez-Vous Château 04:42 05:42

BRIE-COMTE-ROBERT 
Victor Hugo 04:43 05:43

MELUN
Gare de Melun 05:06 06:06

BOIS-LE-ROI 
Poste–Gare 05:19 06:19

AVON
Gare de Fontainebleau - Avon (Quai 9) 05:34 06:34

FONTAINEBLEAU 
Place de l’Étape 05:41 06:41

MORET-LOING-ET-ORVANNE 
Gare de Moret–Veneux-les-Sablons 05:55 06:55

MONTEREAU-FAULT-YONNE
Gare de Montereau-Fault-Yonne (Quai 1) 06:15  07:15

MONTEREAU-FAULT-YONNE
Avenue de Surville 06:25 07:25

MONTEREAU-FAULT-YONNE
Avenue de Surville 00:26 01:26

MONTEREAU-FAULT-YONNE
Gare de Montereau-Fault-Yonne (Quai 1) 00:36 01:36

MORET-LOING-ET-ORVANNE 
Gare de Moret–Veneux-les-Sablons 00:56 01:56

FONTAINEBLEAU 
Place de l’Étape 01:10 02:10

AVON
Gare de Fontainebleau – Avon (Quai 9) 01:17 02:17

BOIS-LE-ROI 
Gare de Bois-le-Roi 01:32 02:32

MELUN
Gare de Melun 01:45 02:45

BRIE-COMTE-ROBERT 
Victor Hugo 02:07 03:07

BRIE-COMTE-ROBERT 
Rendez-Vous Château 02:09 03:09

SERVON  
Servon RN 02:15 03:15

BOISSY-SAINT-LÉGER  
Trianon 02:21 03:21

BOISSY-SAINT-LÉGER 
Gare de Boissy-Saint-Léger 02:27 03:27

PARIS XIIE 
Gare de Lyon–Van Gogh 02:51 03:51

Brie-
Comte-
RobertBoissy-Saint-Léger

Melun

Boissise-le-Roi

Fontaine-
bleau

Moret-Loing-
Orvanne

Montereau-
Fault-Yonne

Avon

Paris

©
 O

SM

06.23

ZONE 5ZONE 5

N137 Paris Gare de Lyon Avon Gare de Fontainebleau - Avon

ZONE 4ZONE 4ZONE 1ZONE 1

N

1 h

4 km

Desserte secondaire

Desserte principale

Gare de Lyon

N01 • N02 • N11 • N16 • N31 • N32
N33 • N34 • N35 • N130 • N131
 N132 • N133 • N134 • N138 • N144

Gare Fontainebleau - Avon

Gare de Boissy-
Saint-Léger

N32 • N135

Gare de Melun

N132

Boissise-le-RoiBoissise-le-Roi

Gare de 
Bois-le-Roi

Gare de Moret
Veneux-les-Sablons

Gare de Montereau-
Fault-Yonne

Brie-Comte-Robert
Rendez-Vous Château

Brie-Comte-Robert
Victor Hugo

Boissy-Saint-Léger
Trianon

Servon
RN

Place de l’Étape

Avenue
de Surville

 Uniquement les samedis, dimanches et jours fériés.

+ D’INFOS ? iledefrance-mobilites.fr         @Fbleau_IDFM01 64 22 23 88


